
  

 

VENTO TRAVEL Sp. z o. o. B.P. 
 ul. Ks. J. Popiełuszki 2 D, 32-050 Skawina 

 vento@ventotravel.pl  tel. +48 792 655 111 

Szlakiem Apostołów i Chrześcijaństwa w Turcji 

28.03 – 05.04.2025             pielgrzymka samolotowa – 9 dni 

Dzień 1:  Wylot do Stambułu   zbiórka na lotnisku we Wrocławiu na ok. 2,5 godziny przed odlotem  

* planowany wylot o 05:25, przesiadka w Warszawie, wylot do Turcji o 09:20, przylot do Stambułu o 13:55 (czasu 
miejscowego).  Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, odpoczynek po podróży, nocleg 

 

Dzień 2:  Stambuł  śniadanie, przejazd do centrum największego miasta w Turcji, nad cieśniną Bosfor 

* Stambuł - dzielnica Sultanahmet, Błękitny Meczet, Hipodrom, obelisk Teodozjusza, pałac sułtanów Topkapi, słynna Aya 
Sofya, Grand Bazar oraz Bazar Egipski 

* Bosfor – po południu, dla chętnych rejs (fakultatywnie, dodatkowo płatny ok. 50 eur/os) na zachód słońca, podczas 
której podziwiać będziemy europejską i azjatycką część miasta.   Obiadokolacja, nocleg 

 

Dzień 3: Ankara, Tuz Gölü  wcześnie śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, wyjazd w kierunku Kapdocji 

* Ankara - stolica Turcji, Galacja, mauzoleum Atatürka  

* Tuz Gölü  – krótki postój nad niezwykłym jeziorem, który przybiera różne barwy w zależności od roku, zimą niebieską 
barwę, latem białą, a w maju, czerwcu i lipcu czerwoną.   Późnym wieczorem przyjazd do hotelu,   obiadokolacja, nocleg 

Dzień 4:  Kapadocja  śniadanie (przed śniadaniem dla chętnych lot balonem o wschodzie słońca – fakultatywnie, 

dodatkowo płatny ok. 260 eur/os) 

* Derinkuyu – podziemne miasto, gdzie chrześcijanie chronili się podczas prześladowań 

* Göreme – muzeum kościołów pod gołym niebem, znajdujące się na liście Światowego Dziedzictwa UNESCO 

* Pasabag – Dolina Mnichów    *  Guvercinlik Vadisi - słynna Dolina Gołębi z małymi gospodarstwami rolnymi i winnicami 

* wieczorem przyjazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg 

* po kolacji - dla chętnych wieczór regionalny turecki (fakultatywnie, dodatkowo płatny ok. 55 eur/os) 
 

Dzień 5:  Konya, Antiochia   śniadanie, wyjazd z hotelu 

* Konya – dawne Ikonium, miejsce działalności św. Pawła, św. Barnaby i św. Tymoteusza 

* Antiochia Pizydyjska - dzisiaj miasteczko Yalvac, gdzie św. Paweł wygłosił słynne kazanie do Żydów i bogobojnych pogan, 
otwarte muzeum z kościołem wybudowanym na fundamentach synagogi, gdzie nauczał św. Paweł i św. Barnaba 

* wieczorem przyjazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg 

Dzień 6:  Hierapolis, Pamukkale, Efez   śniadanie, wyjazd z hotelu 

* Hierapolis – miasto na białej skale, gdzie znajduje się grób św. Filipa Apostoła, Teatr Rzymski z II wieku, jedno najlepiej 
zachowanych miejsc w ruinach miasta 

* Pamukkale - miasto słynące z wapiennych tarasów z termalnymi wodami, wpisane na światową Listę UNESCO.  
Dla chętnych będzie możliwość kąpieli w basenach termalnych Kleopatry 

* Efez – najlepiej zachowane starożytne miasto w Turcji, miejsce nauczania św. Pawła i pobytu św. Jana oraz jednego  
z największych synodów Kościoła Katolickiego, świątynia Artemidy, jeden z siedmiu cudów świata,  Wielki Teatr z I wieku 

* wieczorem przyjazd do hotelu w Kusadasi, obiadokolacja, nocleg 

Dzień 7:  Meryemana Tabiat, Selçuk  śniadanie 

* Meryemana Tabiat - Sanktuarium Domu MB. Wg tradycji Maryja spędziła w nim ostatnie lata swojego ziemskiego życia  

* Selçuk - pozostałości średniowiecznej fortecy, a także częściowo odbudowana Bazylika św. Jana z miejscem pochówku 
Świętego Jana Ewangelisty.  Powrót do hotelu.    Popołudnie - odpoczynek nad morzem.   Obiadokolacja, nocleg. 
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Dzień 8:  Pergamon, Troja   śniadanie, wykwaterowanie z hotelu 

* Pergamon – ważny w średniowieczu ośrodek produkcji pergamonu,  Asklepiejon - świątynia boga sztuki lekarskiej 
Asklepiosa 

* Troja - miasto położone nad rzeką Skamander, według legendy sam Apollo i Posejdon, mieli pomagać we wznoszeniu 
jego potężnych murów obronnych.    Wieczorem przyjazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

Dzień 9:  Powrót do Polski  śniadanie, transfer na lotnisko w Stambule,   planowany wylot o 17:35, przesiadka w 

Warszawie, wylot do Wrocławia o 22:40, przylot na 23:35.   Zakończenie pielgrzymki 

_____________________________________________________________________________  

Zawarte w cenie: 
* Przelot samolotem linii lotniczych PLL LOT na trasie: Wrocław – Warszawa - Stambuł – Warszawa - Wrocław, bagaż 

główny 23 kg, bagaż podręczny do 8 kg 
* Transfery tureckim autokarem 
* 8 noclegów w hotelach ***/**** wraz z wyżywieniem HB (8 śniadań, 8 obiadokolacji) 
* Pilot polskojęzyczny 
* Ubezpieczenie: UNIQA S.A: KL (30 000 EUR), NNW (4 000 EUR), bagaż (400 EUR), OC (50 000 EUR)  

z uwzględnieniem ryzyka chorób przewlekłych oraz Sars-Cov-1, Sars-Cov-2 
* Podatek VAT, program zwiedzania 
* opłaty na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy 

 

Nie zawarte w cenie: 
* Koszty związane z realizacją programu, między innymi takie jak: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodnicy 

lokalni, koszty związanie z opłatami wjazdowymi do miast, parkingi przy obiektach zwiedzania, opłaty klimatyczne, 
obowiązkowe napiwki i inne koszty wynikające z realizacji programu (ok. 265 euro/osoba – kwota płatna u pilota w 
autokarze) Kwota jest orientacyjna i bazuje na cenach z 2024, może ulec zmianie, gdyż koszty biletów oraz 
przewodników zmieniają się dynamicznie, niezależnie od Vento Travel. 

* Transfer autokarem na lotnisko i z lotniska we Wrocławiu 
* Napoje do obiadokolacji  
* Dopłata do pokoju jednoosobowego (ok. 220 euro - tylko na zapytanie w momencie zapisu na imprezę) 
* Dodatkowe ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej  - koszt 200 PLN – możliwe do wykupienia w 

momencie zapisu na imprezę turystyczną przy wpłacie zaliczki 
 

Warto wiedzieć, że: 
* Oferta została przygotowania 17.10.2024, na podstawie dostępności miejsc w liniach lotniczych i hotelach;  
* Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie 
* Organizator nie odpowiada za jakiekolwiek zmiany dokonane przez linie lotnicze, w tym zmiany godzin lotów.  
* Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zagubiony bagaż oraz opóźnione jego dostarczenie. Wszelkie sprawy tego 

dotyczące określone są Warunkami Przewozu poszczególnych przewoźników. 
* Rekomendujemy wykupienie ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy 
* Aby odbyć podróż należy zabrać ze sobą ważny dokument tożsamości. Polscy obywatele mogą podróżować do Turcji na 

podstawie ważnego dowodu osobistego. Paszport nie jest już konieczny dla turystów planujących pobyt trwający do 90 
dni. Dokument paszportowy musi być ważny co najmniej 60 dni dłużej niż dozwolony okres pobytu bezwizowego – czyli 
60 dni od daty naszego powrotu. Dowód osobisty – brak określonego przepisami minimalnego okresu ważności 
dokumentu, jego ważność powinna obejmować cały planowany okres pobytu. W przypadku utraty ważności dowodu 
osobistego w trakcie pobytu w Turcji na jego podstawie nie będzie można przekroczyć granicy przy wyjeździe z tego 
kraju. Proszę sprawdzić przed podróżą datę ważności swojego dokumentu.  

* W każdym dniu pielgrzymki przewidziana jest Msza Św. 
* Oferta przygotowana dla grupy 46  osób 
* W razie pytań dotyczących imprezy, programu, przejazdów i organizacji zapraszamy do kontaktu z B.P. Vento. Jesteśmy 

do Państwa dyspozycji. 

_____________________________________________________________________________ 
 

CENA:   4 690 PLN / os   +  ok. 265 euro - cena dla grupy 46 osób  

_____________________________________________________________________________ 
 

Zapisy przyjmuje Duchowy Opiekun Pielgrzymki – Ks. Zdzisław Syposz,  

kom. 501 230 162 


